
    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22.04.2021  г.Тамбов  № 1909 
 
Об утверждении реестра  мест, нахождение  в  которых  детей не 
допускается, на территории города Тамбова 
 
 Во исполнение Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ                        
«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Закона 
Тамбовской области от 09.11.2009 № 576-З «О мерах по содействию 
физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному 
развитию детей» и на основании заключений экспертной комиссии при 
администрации города Тамбова Тамбовской области по оценке предложений об 
определении мест (конкретизации объектов), нахождение в которых  может 
причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному 
развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается 
нахождение детей без сопровождающих лиц, от 11.06.2013, 18.09.2013, 
19.12.2013, 04.07.2014, 11.12.2014, 09.07.2015, 05.02.2016, 19.04.2016, 
01.02.2017,  27.07.2018, 28.02.2020, 18.12.2020, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Утвердить реестр мест, нахождение в которых детей не допускается, 
на территории города Тамбова согласно приложению. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тамбова Тамбовской области от 30.04.2020 № 2025 «Об утверждении реестра  
мест, нахождение  в  которых  детей не допускается, на территории города 
Тамбова». 
 3. Настоящее постановление вступает в  силу по истечении десяти 
дней после его официального опубликования в средствах массовой 
информации. 
 4. Управлению информационной политики администрации города 
Тамбова Тамбовской области (Дьяконов) направить настоящее постановление 
для опубликования в газете «Наш город Тамбов». 

 

Временно исполняющий 
полномочия главы города Тамбова 
Тамбовской области                                                                    М.Ю. Косенков      



2 
 

 
                                                                   Приложение 
                                                                   УТВЕРЖДЕН 
                                                                   постановлением администрации 
                                                                   города Тамбова Тамбовской области 
                                                                   ___________ №__________________ 

 
РЕЕСТР  

мест, нахождение в которых детей не допускается,  
на территории города Тамбова 

 
1. Места, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, 

их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 
нравственному развитию (пребывание в которых несовершеннолетних 
запрещено):   

№ 
п/п 

Наименование территории и 
(или) помещения объекта 

Место нахождения территории и 
(или) помещения объекта 

Дата 
включения 

в Реестр 

Основание 
включения в 

Реестр 

1 2 3 4 5 

1. Ресторан «Шаляпин» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 176а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

2.  «Атриум» 
(ночной клуб) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1н 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

3. Магазин «Sex-shop» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 137а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

4. Магазин «Sex-shop» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 73 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

5. Магазин «Sex-shop» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Пионерская, д. 9  

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

6. Магазин «Интим» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Фридриха Энгельса, д. 14а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

7. Магазин «Интим» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Базарная, д. 116а 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

8. Интим-магазин «Adult City» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д. 16а 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

9. Магазин «Мастерская чувств» 
(реализация товаров только 
сексуального характера) 

Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Носовская, д. 6 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 



3 
 

1 2 3 4 5 

10. Магазин «Альянс плюс» 
(реализация товаров только 
алкогольной продукции) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Андреевская, д. 33 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

11. Магазин «3 литра» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Пионерская, д. 5б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

12. Магазин «3 литра» Тамбовская область, 
 г. Тамбов, 
ул. Московская, д. 90 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

13. Магазин «Винотека» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 139 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

14. Магазин «Винотека» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 20 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

15. Винный супермаркет 
«Ароматный мир» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 85 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

16. Винный супермаркет 
«Ароматный мир» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 158 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

17. Винный супермаркет 
«Ароматный мир» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 36 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

18. Магазин «Пивной рай» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 187 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

19. Магазин «Пивной рай» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Базарная, д. 123 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

20. Магазин «Пивной рай» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Рылеева, д. 62б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

21. Магазин на базе «Провиант» 
(реализация товаров только 
алкогольной продукции) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Ипподромная, д. 5 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

22. Магазин на базе «ОптРосалко» 
(реализация товаров только 
алкогольной продукции) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 3 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

23. Магазин «Алкобренд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 25 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

24. Магазин «Алкобренд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д.32 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 



4 
 

1 2 3 4 5 

25. Магазин «Алкобренд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Рылеева, д. 60а 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

26. Магазин «Алкобренд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д. 15 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

27. Магазин «Алкобренд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д. 125 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

28. Магазин «Алкобренд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 157 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

29. Магазин «Мир Алко» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 78 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

30. Магазин «Мир Алко» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 52а 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

31. Кафе «Доски» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Державинская, д. 10а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

32. Банный комплекс «Капитан 
Врунгель» ООО «Акватерма» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Монтажников, д. 6а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

33. Сауна «Серый волк» ООО 
«Акватерма» (запрещено 
пребывать в ночное время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д.75 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

34. Сауна «Сказка» (запрещено 
пребывать в ночное время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гастелло, д. 119б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

35. Сауна «На дровах» (запрещено 
пребывать в ночное время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Ипподромная, д. 22, лит.3 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

36. Баня «Три кита» (запрещено 
пребывать в ночное время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пр. Ипподромный, д. 26ж 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

37. Сауна «Планета  SPA» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Пирогова, д. 22а 

19.12.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

38. Сауна «Шар» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д. 14в 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

39. Сауна «Три   поросенка» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д. 75 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 



5 
 

1 2 3 4 5 

40. Сауна «На Железнодорожной»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Железнодорожная, д. 141 
 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

41. Сауна «Спартак»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Лунная, д. 13 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

42. Сауна «Полесье»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Лунная, д. 13а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

43. Сауна «Бастион»  
(запрещено пребывать в ночное 
время)  

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 3 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

44. Сауна «Славянская» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 18 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

45. Сауна «Фараон»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Бригадный пр., д. 3а  

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

46. Сауна «РЕЛАКС»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Н.Вирты, д. 2а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

47. Сауна  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 20 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

48. Сауна «Грот» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 22 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

49. Сауна  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 23 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

50. Сауна в гостинице «Cafe & 
Imagine” 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 88 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

51. Сауна «Постоялый двор» 
(запрещено пребывать в ночное 
время)  

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Московская, д. 10в 
 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

52. Сауна «ИЗБА»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Строителей, д. 3г 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

53. Оздоровительный центр 
«Тамбовские бани» 

Тамбовская области, 
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д.7ж 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

54. Сауна «На Кронштадтской»      
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кронштадтская, д. 14 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 



6 
 

1 2 3 4 5 

55. Разрушенное здание Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Первомайская, д. 15 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

56. Сауна  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Набережная, д. 3 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

57. Сауна   
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Аграрная, д. 28 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

58. Разрушенное здание Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Комсомольская, д. 37 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

59. Сауна «Спартак» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 165 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

60. Сауна «Отель» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д. 95б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

61. Сауна  «Штиль» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Строителей, д. 4 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

62. Сауна «Автодор» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Студенецкая Набережная,  
д. 20 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

63. Сауна «24 часа» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Рылеева, д. 60 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

64. Сауна «Виктория»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Урожайная, д. 2 а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

65. Сауна «Хали гали»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 18а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

66. Сауна «Адреналин»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Никифоровская, д. 2б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

67. Сауна «Трактир»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Никифоровская, д. 112 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

68. Сауна «ЛЮКС» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пер. Защитный, д. 5 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

69. Сауна «ОЛИМП» 
(запрещено пребывать  
в ночное время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 1б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 



7 
 

1 2 3 4 5 

70. Сауна «Аква» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 2 а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

71. Сауна «Волна»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Монтажников, д. 12 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

72. Сауна «Русалочка» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Монтажников, д. 12 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

73. Сауна «Изумруд» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 124б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

74. Сауна «24 часа»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 176а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

75. Сауна «Автомакс» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Рылеева, д. 79д 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

76. Сауна «Сакура» 
(запрещено пребывать в ночное 
время)         

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пр. Энергетиков, д. 3 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

77. Сауна «Велс» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Строителей, д. 4 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

78. Баня «С легким паром» 
(запрещено пребывать в ночное 
время)  

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Ипподромная, д. 24а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

79. Баня «Пента» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Колхозная, д. 1 а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

80. Баня «У дяди Вани»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 3а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

81. Баня «Тихий угол»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Ипподромный  пр., д. 26 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

82. Баня «На Московской» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Московская, д. 10в 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

83. Баня «Вип»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Моршанское шоссе, д. 21 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

84. Баня «Вип»  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Моршанское шоссе, д. 26б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 



8 
 

1 2 3 4 5 

85. Баня  
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Привокзальная площадь, д. 7 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

86. Банный комплекс «Вселенная» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Агапкина, д.2а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

87. Баня «Андреевская» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пр. Верхний, д.3 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

88. Сауна «Колизей» 
(запрещено пребывать в ночное 
время) 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д.211б  

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

89. Здание элеватора Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 17 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

90. Индивидуальный строящийся 
жилой дом 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Ленинградская, д. 64 а 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

91. Заброшенное помещение 
бывшей столовой военной 
части 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Гастелло, д. 109 а 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

92. Незавершенное строительство 
(прилегающая территория к 
МАОУ СОШ № 35) 
 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Сенько, д. 10, лит. а 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

93. Заброшенное помещение 
бывшей казармы военной части 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
Тамбов-4, в районе д. 2 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

94. Здание бывшего центра детско-
юношеского творчества 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Клубная, д. 20 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

95. Самовольное строительство 
трехэтажного здания без 
разрешительной документации 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Железнодорожная, д. 72 
 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

96. Многоэтажный 
многоквартирный жилой дом с 
помещениями общественного 
назначения 
 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Коммунальная, д. 72 а 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

97. Самовольное строительство 
жилого дома без 
разрешительной документации 
 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Железнодорожная, д.153 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

98. Частный дом Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Гастелло/ Дегтярева, д.8/53 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 



9 
 

1 2 3 4 5 

99. Здание бывшей бани Тамбовская область, 
г. Тамбов, напротив д. 1 по  
ул. Линейной 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

100. Незавершенное строительство 
комплексной индивидуальной 
жилой застройки жилых домов 

 Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Транспортная, 111-115 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

101. Здание бывшего Дома культуры 
«Строитель» 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Николая Вирты, д. 12 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

102. Заброшенное здание бывшей 
школы № 15 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Чкалова, д.57 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

103. Заброшенная стройка Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д.201а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

104. Недостроенная пристройка к 
жилому дому 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Менделеева, д.3а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

105. Не сданный в эксплуатацию 
достроенный 10-этажный 
жилой дом 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Полынковская, д.65д 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

106. Заброшенное домовладение Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Комсомольская, д.41 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

107. Заброшенное домовладение Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Комсомольская, д.73 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

108. Заброшенное домовладение Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская/Кронштадтская,    
д. 78/10 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

109. Комплекс разрушенных 
зданий 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 15 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

110. Недостроенный дом  Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пер. Н.Огородный, д. 8 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

111. Недостроенный объект Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 10 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

112. Бомбоубежище Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Клубная, д. 1 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

113. Недостроенный объект Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Киквидзе, д. 77б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 



10 
 

2. Общественные места, в которых не допускается нахождение детей в ночное 
время без сопровождающих лиц: 

1 2 3 4 5 

114. Кафе «Pro-Плов» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 64 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

115. Кафе «Pro-Плов» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Коммунальная, д. 18 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

116. Ресторан «Воевода» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гагарина, д. 38 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

117. Ресторан «Дебют» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Комсомольская, д. 12 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

118. Ресторан «Люкс» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Коммунальная, д. 50а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

119. Ресторан «Пират» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Сергеева-Ценского, д. 1а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

120. Ресторан «Наместник» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пл. Л. Толстого, д. 4 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

121. Кафе «Pro-Плов» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина/ Мичуринская,  
д. 27/211 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

122. Ресторан «Понеслось» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д. 9 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

123. Ресторан «Евразия» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 2г 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

124. «Атриум-клуб» Тамбовская область,  
г.Тамбов,  
бульвар Энтузиастов, д. 1н                         

19.04.2016 
 
 

Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

125. Суши-бар «Зако» Тамбовская область,  
 г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1 

19.12.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

126. Бар «Гиннес» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 176 

19.12.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии  

127. Бар «Гараж» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 81а 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии  



11 
 

1 2 3 4 5 

128. Кафе «Генацвале» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Рабочая, д. 19 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии  

129. Кафе «Жар-пицца» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 213б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

130. Кафе «Redberry» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д. 57/2 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии  

131. Кафе «Галерея» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Державинская, д. 10а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

132. Кафе «Старые стены» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Московская, д. 54а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

133. Закусочная «Живое пенное» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 39г 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

134. Кафе  «Авион» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 88 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комисси 

135. Кафе «Библиотека» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Набережная, д. 74, к.1 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

136. Закусочная «Живое пенное» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гоголя, д. 10 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

137. Кафе «КУБ» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пл. Успенская, д. 1г 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

138. Закусочная «Райт Бревери» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Московская, д. 53 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

139. Кафе «Карина» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Набережная, д. 29 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

140. Кафе «Час-Пик» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 38а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

141. Кафе «Ультра» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 164/89 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

142. Кафе «Хочу Пури» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 74 
 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 



12 
 

1 2 3 4 5 

143. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 39г 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

144. Кафе «Филин» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 67 а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

145. Кафе «Филин» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Рассказовская, д. 1 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

146. Кафе «Кофейня» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 94 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

147. Кафе «Опера» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Студенецкая, д. 16а 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

148. Кафе «Дебют» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 79 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

149. Кафе «Ковчег» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. им.маршала  Малиновского, 
д. 5 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

150. Кафе «Наши суши» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 81а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

151. Кафе «Алё! Пицца. 
Суши.Бар» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 15 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

152. Кафе «Трик Трак» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Носовская, д. 3 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

153. Кафе «Диафильм» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

154. Закусочная «Пив&Ко» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Свободная, д. 14, оф.9 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

155. Закусочная «Бир-тайм» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Сабуровская, д. 2б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

156. Кафе «Вечерний Баку» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 23а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

157. Кафе «Шар» Тамбовская область, 
 г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д. 14б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 



13 
 

1 2 3 4 5 

158. Кафе «Джаз» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 140б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

159. Кафе «Колизей» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 211б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

160. Кафе «Итальянский дворик» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 64 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

161. Кафе «Дубрава» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 191 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

162. Кафе «Милана» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гастелло, д. 73 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

163. Кафе «Батерфляй» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузистов, д. 30а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

164. Закусочная «Бир-тайм» Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Советская, д. 190д 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

165. Кафе «Цветной бульвар» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 2а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

166. Кафе «Форт Гранд» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 176а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

167. Кафе «Магистраль» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Моршанское шоссе, д. 22 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

168. Кафе Рок-бар Molotov Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Носовская, д. 2 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

169. Кафе «Новый  город» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Строителей, д. 4 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

170. Кафе «Ильинка» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 198 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

171. Кафе «На Успенской» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
пл. Успенская, д. 1б 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

172. Кафе «Провинция» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 8г 
 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 



14 
 

1 2 3 4 5 

173. Кафе «Бастион» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 3 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

174. Ресторан-сыроварня «Марфа» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. им. Маршала Малиновского, 
д. 39 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

175. Кафе «Веранда» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. М. Горького, д. 17 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

176. Караоке-бар «Шансон» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 22б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

177. Кафе-бар «Элис» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Ново-Стремянная, д. 3а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

178. Кафе «Синьор Помидор» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 20а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

179. Кафе «Полет» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 112 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

180. Кафе «Очаг» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 35а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

181. Кафе «Golden Strike» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

182. Кафе «Славянская»  Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Кавалерийская, д. 189 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

183. Кафе «Атриум Лаундж» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1н 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

184. Кафе «Рок-зона» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 67а 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

185. Кафе «Винтаж» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д. 11 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии  

186. Кафе, караоке-зал 
«Шаляпин» 

Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 176 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

187. Кафе «Рандеву» Тамбовская область,  
 г. Тамбов, 
ул. Рылеева,  д. 79д 

19.12.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии  



15 
 

1 2 3 4 5 

188. Кафе «Хочу Шашлык» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул.Чичканова,  д. 59 

19.12.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии  

189. Кафе-студия Studio Private 
Place (ТЦ «Галерея) 

Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса/ М.Горького,  
д. 129/17 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

190. Кафе «Амстердам» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Пирогова, д. 22а 

19.12.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии  

191. Кафе «Банана-стрит» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д.9 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

192. Кафе «Мясо и угли» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 140 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

193. Кафе «Синьор-Помидор» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 48 а 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

194. Кафе «Гренок» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 146 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

195. Кафе-клуб «Диваня» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 29 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

196. Кафе «Пицца и паста» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Коммунальная, д. 20, к.1 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

197. Кафе «Авеню» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 139а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

198. Кафе «Горький Паб» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. М.Горького, д. 16 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

199. Кафе «Буфет» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д. 4а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

200. Кафе «Колизей» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 211б 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

201. Кафе «I like pizza» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1 н 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

202. Кафе «Амбар» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Степана Разина, д. 19а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 



16 
 

1 2 3 4 5 

203. Кафе «Хлеб Вино» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 119 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

204. Кафе «Белый кролик» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Державинская, д. 10а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

205. Кафе «От шефа» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул.  Карла Маркса, д. 156а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

206. Кафе «Наша пицца» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д.22 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

207. «Караоке Hall» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. М.Горького, д. 17 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

208. Спорт-бар Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 78 

18.09.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

209. Пицца-бар «Техас» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул.Астраханская, д. 187а 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

210. Закусочная «Лимонка» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 175/15 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

211. Закусочная «Аркада» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 24а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

212. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. К.Маркса, д. 461 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

213. Закусочная «Полесье» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Лунная, д. 13а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

214. Закусочная Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 32 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

215. Закусочная «Спартак» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Лунная, д. 13 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

216. Закусочная «Дельта» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гастелло, д. 11 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

217. Закусочная «Смак» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 2а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 



17 
 

1 2 3 4 5 

218. Закусочная «Пират» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 187а 

11.06.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии 

219. Кафе «Хочу люлей» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 146 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

220. Закусочная «БезДна» Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 190 

18.09.2013 Заключение 
экспертной 
комиссии  

221. Закусочная Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 149б 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

222. Закусочная Тамбовская область,   
г. Тамбов, 
ул. Пензенская, д. 61 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

223. Закусочная Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Рылеева, д.64б 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

224. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 5 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

225. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 22 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

226. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 62 

04.07.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

227. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д.163 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

228. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Железнодорожная, д. 50 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

229. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Сенько, д. 24а 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

230. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Урожайная, д. 1в 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

231. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Лермонтовская, д. 175г 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

232. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Московская, д. 78 
 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 



18 
 

1 2 3 4 5 

233. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 62в 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

234. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Агапкина, д.23 
 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

235. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Весенняя, д. 18 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

236. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 107 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

237. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Северо-Западная, д. 4 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

238. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 98а 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

239. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гастелло, д. 22 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

240. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 107 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

241. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 136 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

242. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Пролетарская, д. 2д 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

243. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д 35а 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

244. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Воронежская, д. 11 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

245. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 190 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

246. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Октябрьская, д 6 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

247. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гоголя, д. 27 
 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 



19 
 

1 2 3 4 5 

248. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Тулиновская, д. 30 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

249. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Ореховая, д. 7 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

250. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Свободная, д. 6 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

251. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 52 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

252. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 39 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

253. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Киквидзе, д.102 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

254. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 237 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

255. Закусочная «Моршанский 
разливной» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д.5 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

256. Закусочная «Фортуна» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 69 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

257. Закусочная «Барон» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 29б 

11.12.2014 Заключение 
экспертной 
комиссии 

258. Кафе «I like pizza” Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 14 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

259. Кафе «Терраса» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 99а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

260. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Агапкина, д.19 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

261. Закусочная «Пицца-шоп» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 69 
 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

262. Закусочная «Олвис» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Коммунальная/Носовская,  
д. 20/5 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 



20 
 

1 2 3 4 5 

263. Закусочная «Дальний кордон» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Менделеева, д. 1 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

264. Закусочная «Беринг» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Гастелло, д. 32 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

265. Закусочная «Старая Прага» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 20 
 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

266. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карла Маркса, д. 461 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

267. Закусочная Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Карбышева, д.6а 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

268. Закусочная «Кега» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Ореховая, д.5 

05.02.2016 Заключение 
экспертной 
комиссии 

269. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
Моршанское ш., д. 13 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

270. Закусочная «Привал» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 62в 

09.07.2015 Заключение 
экспертной 
комиссии 

271. Закусочная «Пробки» Тамбовская область, 
г Тамбов, 
Запрудный пр., д. 4в, корп.2 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

272. Закусочная «Октоберфест» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Советская, д.11 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

273. Закусочная «Октоберфест» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д.1н 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

274. Закусочная «Октоберфест» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 185а 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

275. Закусочная «Хмель» Тамбовская область,  
г. Тамбов, 
ул. Новикова-Прибоя, д.7 

01.02.2017 Заключение 
экспертной 
комиссии 

276. Кафе «Пицца Паста» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 205 а 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 

277. Закусочная «Таверна RUB» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Агапкина, д. 22 
 

22.06.2018 Заключение 
экспертной 
комиссии 



21 
 

1 2 3 4 5 

278. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 50 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

279. Закусочная «Пробки» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 5б/3 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

280. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Полынковская, д. 55 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

281. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Астраханская, д. 190 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

282. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Базарная, д. 123 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

283. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Ореховая, д. 5 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

284. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Ореховая, д. 7 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

285. Закусочная «Моршанский 
купец» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Октябрьская, д. 8 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

286. Закусочная «Старая Прага» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Чичерина, д. 15 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

287. Закусочная «Старая Прага» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Астраханская, д. 187, стр. 4 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

288. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Чичерина, д. 62 
 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

289. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 60 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

290. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Рассказовская, д. 17в 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

291. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Советская, д. 161 
 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

292. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Ореховая, д. 7, к.3 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 



22 
 

1 2 3 4 5 

293. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Лермонтовская, д. 38а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

294. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Магистральная, д. 5/1 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

295. Закусочная «Пробки» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Чичерина, д. 48б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

296. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Сенько, д. 2 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

297. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
Моршанское ш., д. 40/2 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

298. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 157б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

299. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Полынковская, д. 37 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

300. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 141б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

301. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Покровская, д. 1 а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

302. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Рылеева, д. 60а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

303. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,   
бульвар Энтузиастов, д. 2к 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

304. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Советская, д. 164 
 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

305. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Чичерина, д. 58 
 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

306. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Куйбышева, д. 13а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

307. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Куйбышева, д. 13б 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 



23 
 

1 2 3 4 5 

308. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Магистральная, д. 15а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

309. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Н.Вирты, д. 243 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

310. Закусочная «Секретный 
гараж» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Северо-Западная, д. 6 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

311. Закусочная «BEER&FISH» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Интернациональная, д. 36 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

312. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Агапкина, д. 19, пом.198 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

313. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Агапкина, д. 19, пом. 189 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

314. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Магистральная, д. 10 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

315. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Гастелло, д. 199а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

316. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Астраханская, д. 1/2 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

317. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Ореховая, д. 7, кор.3 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

318. Закусочная «Кружка» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 115 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

319. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Карла Маркса, д. 258д 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

320. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Московская, д. 53а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 

321. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Сергеева-Ценского, д. 1/68 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 



24 
 

1 2 3 4 5 

322. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
Моршанское ш., д. 3 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

323. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 35 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

324. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Магистральная, д. 35 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

325. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Магистральная, д. 15 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

326. Кафе «59.62» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Державинская, д. 10а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

327. Киберспортивный клуб 
«Скил» ООО «Арком» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Мичуринская, д. 191б/1 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

328. Киберспортивный клуб 
«Скил» ООО «Арком» 

Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Державинская, д. 10а 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

329. Кальян-бар «Бульдог» Тамбовская область,  
г. Тамбов,  
ул. Советская, д. 73 

28.02.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

330. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Пролетарская, д. 2д 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

331. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Пролетарская, д. 371 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

332. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Свободная, д. 12а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

333. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 6 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

334. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Базарная, д. 121, корп.1 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

335. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Киквидзе, д. 56 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

336. Закусочная «Кега» Тамбовская область, 
г Тамбов, 
ул.Гагарина, д. 38а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 



25 
 

1 2 3 4 5 

337. Закусочная «Хмельной 
ЛИС» 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 142, 
корп.1 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

338. Закусочная «Хмельной 
ЛИС» 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Победы, д. 4 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

339. Закусочная «Рассказовская 
пивоварня» 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная/ 
Пролетарская, д. 65/168 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

340. Закусочная «Веселый 
Патрик» 

Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 52, пом. 3 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

341. Магазин «Октоберфест» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 185, 
корп.3 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

342. Магазин «Октоберфест» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 20 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

343. Магазин «Октоберфест» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 30в, корп.3 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

344. Магазин «Октоберфест» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 1н 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

345. Магазин «Октоберфест» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 44б 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

346. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Железнодорожная, д. 50 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

347. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 62в 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

348. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 136 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

349. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Студенецкая набережная, 
д. 59 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 



26 
 

1 2 3 4 5 

350. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 14 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

351. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Рылеева, д. 60в 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

352. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Агапкина, д. 25 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

353. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Пионерская, д. 5б 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

354. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 56 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

355. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Карбышева, д. 6а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

356. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 32 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

357. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Державинская, д. 17/15а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

358. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
бульвар Энтузиастов, д. 2а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

359. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Агапкина, д. 13 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

360. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Свободная, д. 6 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

361. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 167 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

362. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 30д 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

363. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Никифоровская, д. 40 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 



27 
 

1 2 3 4 5 

364. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, 190д 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

365. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина/ 
Северо-Западная, д. 9/2 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

366. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Магистральная, д. 33 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

367. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Астраханская, д. 197а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

368. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Гагарина, д. 38а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

369. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Бастионная, д. 24е 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

370. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Авиационная,  
д. 148 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

371. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичерина, д. 22 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

372. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов,  
ул. Клубная, д. 4 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

373. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Чичканова, д. 14а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

374. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
Рубежный проезд, д. 14 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

375. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Свободная, д. 14 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

376. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Жуковского, д. 2в 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 
 
 



28 
 

1 2 3 4 5 

377. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Тамары Дерунец, д. 73 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

378. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Ленинградская, д. 29 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

379. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Степана Разина, д. 8 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

380. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 50 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

381. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Пролетарская, д. 2д 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

382. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 175а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

383. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 2 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

384. Магазин «Красное и белое» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
Красноармейская пл., д. 7 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

385. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Мичуринская, д. 191 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

386. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Лермонтовская, д. 175в 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

387. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Агапкина, д. 23 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

388. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Советская, д. 190, корп.1 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

389. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Студенецкая, д. 9 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

390. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Базарная, д. 121а 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 
 



29 
 

1 2 3 4 5 

391. Магазин «Бристоль» Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Астраханская, д. 187 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

392. Лаунж-бар Тамбовская область, 
г. Тамбов, 
ул. Интернациональная, д. 36 

18.12.2020 Заключение 
экспертной 
комиссии 

 


